[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Чаравалинская средняя  общеобразовательная школа»

Инд: 368162    тел:  8 (928) 551-81-35            email:  charvali@mail.ru                     с.Новокули    Новолакского района

ПРИКАЗ
26 октября 2020 года

              №  84/2
О начале отопительного сезона 2020-2021 годов
в МКОУ «Чаравалинская СОШ»

В соответствии с распоряжением администрации МО «Новолакский район» от 21.10.2020 № 122-р «О начале отопительного сезона 2020-2021 года на территории Новолакского района с целью поддержания температурного режима в помещениях общеобразовательных учреждений»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить начало отопительного сезона 2020-2021 года с 01.11.2020 года.

2. Завхозу проконтролировать соблюдение температурного режима в помещениях МКОУ «Чаравалинская СОШ» в соответствии с СанПиН 2.4.1.3049-13 "Санитарно эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации режима работы школьных образовательных организаций".

Директор школы    ________        А.В.Магомедова